МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Новосибирской области
«Новосибирский центр профессионального обучения в сфере транспорта»

ПРИКАЗ

15.08.2024                                                                                                № 16-к

О зачислении

В соответствии с ФЗ РФ № 273-ФЗ от 29.12.2012 « Об образовании в
РФ», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 "Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования", правилами приема в ГБПОУ
НСО «Новосибирский центр профессионального обучения в сфере
транспорта» по образовательным программам среднего профессионального
образования,  положением о приёмной комиссии,   п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01.09.2025г. в число обучающихся за счет областного
бюджета на базе основного общего образования (9 кл.) по профессии 23.01.17
«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» с периодом обучения с
01.09.2025г. по 30.06.2027 г. в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на секретаря приемной

комиссии Вычегжанину Е.Л.

Приложение на 3л. в 1 экз.

Директор                                                                                     В.С. Слинько

Приложение к приказу №___ от 15.08.2025г.

Образовательная
программа:

23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей»

Группа М-28.25

1 Балакин Денис Алексеевич
2 Герасим Дмитрий Витальевич
3 Гончаров Сергей Владимирович
4 Домковский Георгий Александрович
5 Иващенко Кирилл Константинович
6 Киреев Максим Викторович
7 Киселев Александр Сергеевич
8 Кобзарь Глеб Константинович
9 Ковылин Степан Александрович
10 Кожевников Матвей Васильевич
11 Корсунов Кирилл Антонович
12 Маматисмонов Озодбек Отабекович
13 Москаленко Александр Александрович
14 Нагоричный Владислав Иванович
15 Никогда Виталий Павлович
16 Попов Богдан Сергеевич
17 Ряшенцев Александр Иванович
18 Ступин Сергей Алексеевич
19 Туманов Антон Дмитриевич
20 Тюменцев Семен Александрович
21 Халимов Максим Нуруллоевич
22 Черночуб Иван Александрович
23 Чулков Денис Александрович
24 Шинкарев Павел Романович
25 Шишкин Андрей Андреевич

Группа М-29.25

1. Алимов Азизбек Урмонжонович
2. Астафьев Гордей Андреевич
3. Быканов Александр Максимович

4. Воробьев Андрей Андреевич
5. Герасименко Евгений Денисович
6. Евтихов Кирилл Русланович
7. Зубов Никита Иванович
8. Иванов Александр Игоревич
9. Иванов Денис Андреевич
10.Исаков Тимофей Леонидович
11.Кадочников Семён Сергеевич
12.Крылов Семён Николаевич
13.Кутузов Богдан Артемович
14.Михальченко Владимир Вячеславович
15.Некипелов Андрей Сергеевич
16.Патрушев Александр Дмитриевич
17.Пузанов Роман Антонович
18.Самсонов Александр Сергеевич
19.Свистелко Максим Андреевич
20.Сорокин Максим Сергеевич
21.Терентьев Павел Олегович
22.Усольцев Никита Сергеевич
23.Чусовлянов Артём Игоревич
24.Шевелев Захар Александрович
25.Щербаков Иван Андреевич

Группа М-30.25

1. Баранов Антон Юрьевич
2. Болуденко Даниил Павлович
3. Быстров Богдан Дмитриевич
4. Васильев Евгений Артёмович
5. Вахрамеев Родион Антонович
6. Гладких Руслан Рустамович
7. Данильчук Герман Игоревич
8. Дузенко Тимофей Андреевич
9. Желтышев Тимофей Андреевич
10.Кравчук Кирилл Витальевич
11.Кривченко Артём Леонидович
12.Кудрин Иван Юрьевич
13.Максютин Данил Федорович
14.Мирошниченко Степан Владимирович
15.Михеев Александр Юрьевич

16.Назеев Эдвард Александрович
17.Погребицкий Кирилл Андреевич
18.Польский Ярослав Андреевич
19.Сиденко Иван Юрьевич
20.Тельцов Иоанн Сергеевич
21.Усов Дмитрий Максимович
22.Филиппов Владислав Максимович
23.Фурлетов Александр Владимирович
24.Чурбанов Илья Эльнурович
25.Шайдуллин Никита Борисович

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения в сфере транспорта»

ПРИКАЗ

15.08.2024                                                                                                № 15-к

О зачислении

В соответствии с ФЗ РФ № 273-ФЗ от 29.12.2012 « Об образовании в
РФ», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 "Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования", правилами приема в ГБПОУ
НСО «Новосибирский центр профессионального обучения в сфере
транспорта» по образовательным программам среднего профессионального
образования,  положением о приёмной комиссии,   п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01.09.2025г. в число обучающихся за счет областного
бюджета на базе основного общего образования (9 кл.) по специальности
23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств» с
периодом обучения с 01.09.2025г. по 30.06.2029 г. в соответствии с
приложением.
2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на секретаря приемной

комиссии Вычегжанину Е.Л.

Приложение на 2л. в 1 экз.

Директор                                                                                     В.С. Слинько

Приложение к приказу №___ от 15.08.2025г.

Образовательная
программа:

23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
автотранспортных средств»

                                    Группа ТОР-26.25

1 Акуленко Андрей Владимирович
2 Ангилопов Илья Валерьевич
3 Бабошко Тимофей Александрович
4 Баев Иван Алексеевич
5 Бардола Никита Алексеевич
6 Барздун Данил Андреевич
7 Ставицкий Никита Вадимович
8 Гончар Илья Валерьевич
9 Дианов Данил Евгеньевич
10 Ипатьев Ратмир
11 Ишков Кирилл Сергеевич
12 Клементьев Егор Иванович
13 Колесников Валерий Константинович
14 Комов Сергей Андреевич
15 Коробенко Тихон Иванович
16 Коротовских Владислав Юрьевич
17 Митрофанов Илья Петрович
18 Морозов Владислав Алексеевич
19 Назимов Андрей Александрович
20 Пичугин Алексей Алексеевич
21 Рудников Михаил Сергеевич
22 Смородинов Владимир Викторович
23 Тодоров Денис Олегович
24 Чухров Дмитрий Денисов
25 Юстус Алексей Александрович

                                      Группа ТОР-27.25

1. Андреев Матвей Владимирович
2. Барабенков Дмитрий Витальевич
3. Бахман Марк Артемович
4. Бахшалиев Никита Сергеевич

5. Богачев Игорь Павлович
6. Булыгин Андрей Александрович
7. Гусельников Максим Александрович
8. Даурцев Леонид Алексеевич
9. Донской Алексей Васильевич
10.Карпов Иван Александрович
11.Коньшин Алексей Юрьевич
12.Коротеев Егор Алексеевич
13.Кривых Игорь Владиславович
14.Курикалов Артём Дмитриевич
15.Матросов Даниэл Даниярович
16.Насимбоев Арбобшо Замирович
17.Осинных Вадим Вячеславович
18.Петров Станислав Викторович
19.Польский Ярослав Николаевич
20.Порошин Илья Сергеевич
21.Пьянков Иван Игоревич
22.Романов Дмитрий Алексеевич
23.Савшуков Игорь Андреевич
24.Трунин Дмитрий Евгеньевич
25.Юрченко Артем Викторович